bolsos rasos e bolsos táticos, fecho de zíper resistente, manga destacável, com brasão do município bordado e identificação do  

setor e da Prefeitura de Juiz de Fora bordados em caixa alta, conforme modelo 

Total Estimado do Processo: R$ 41.261,80 (Quarenta e um mil, duzentos e sessenta e um reais e oitenta centavos)